様式第５号（第６条関係）

事前説明会等説明状況経過書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　筑北村長　　　　　　　様

事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事業所の
所在地、名称及び代表者の氏名

　自治会等への事前説明会を実施したので、筑北村自然環境等と再生可能エネルギー関連事業との調和に関する条例第11条第３項の規定により報告します。

	事業名

	開催日時
	年　　月　　日　　　時　　　分～　　　　時　　　分

	開催場所

	[bookmark: _GoBack]事業者側の出席者の所属、氏名等

	自治会等の参加者数

	説明会の内容

	近隣関係者の意見、要望

	近隣関係者の意見、要望への回答

（備考）記載しきれない場合は、別紙としても差し支えない。
　　　　複数回開催した場合は、説明会ごとに報告すること。